
Materiale electrice

I.D.: 37417528

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 353,40 RON - 353,40 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. CABLU MYYM 2x1.5mm = 20 ml x 2.10 lei = 42.00 lei 2. BEC LED 15W LUMINA RECE; DULIE E27; producator WELL = 15 buc x 6.90 lei = 103.50 lei 3. BEC LED LUMANARE 7W ALB RECE; DULIE E14 = 30 buc x 5.23 lei = 156.90 lei 4. PRELUNGITOR CU INTRERUPATOR 5 PRIZE LUNGIME 5M; producator WELL = 1 buc x 31.00 lei = 31.00 lei 5. DULIE E14 PORTELAN = 10 buc x 2.00 lei = 20.00 lei Total oferta lei fara TVA = 353.40 lei.
